
213

Įvadas
Mirus Abinadžiui, Alma tarp žmonių slapta mokė Abi-
nadžio žodžių. Tie, kas patikėjo juo ir norėjo sužinoti 
daugiau, rinkosi prie Mormono vandenų. Alma skelbė 
žinią apie „atgailą ir išpirkimą, ir tikėjimą Viešpačiu“ 

(Mozijo 18:7). Priėmusieji jo mokymus ir atgailavusieji 
už savo nuodėmes įėjo į krikšto sandorą. Žmonės buvo 
ištikimi tai sandorai, jie padėjo vienas kitam tiek materi-
aliai, tiek dvasiškai.

61 PAMOKA

Mozijo 18

 Pasiūlymai, kaip mokyti

Mozijo 18:1–16
Alma moko ir krikštija žmones
Parodykite paveikslėlį „Abinadis priešais karalių Nojų“ (62042; Evangelijos paveikslų knyga 
[2009], nr. 75). Parodykite į paveikslėlio antrame plane esančius kunigus. Paaiškinkite, kad 
Mozijo 18 skyriuje pasakojama apie karaliaus Nojaus kunigą Almą.
Pakvieskite vieną mokinį garsiai perskaityti Mozijo 18:1, 
3–6. Tegul klasė atkreipia dėmesį į tai, ką darė Alma, 
išgirdęs Abinadžio liudijimą. Kai mokiniai baigs atsakinėti, 
pakvieskite juos atsiversti Mozijo 7–24 skyriuose aprašomų 
kelionių brėžinį. Nurodykite jiems tinkamoje vietoje nu-
piešti Mormono vandenis. (Visas brėžinys pateikiamas šio 
vadovėlio pabaigoje esančiame priede.)
Paaiškinkite, kad savo mokymais Alma ruošė žmones krikš-
tui. Paprašykite mokinių trumpai prisiminti savo krikštą. 
Kad padėtumėte jiems apmąstyti tai, ką jiems reiškia jų 
krikštas, galite užduoti klausimus, panašius į šiuos:
• Ką konkrečiai prisimenate apie savo krikštą?
• Kaip pasiruošti krikštui jums padėjo tėvai, mokytojai ir 

vadovai?
• Kuo krikštas jums yra vertingesnis dabar, nei buvo tada, 

kai pasikrikštijote?
Paaiškinkite, kad pasakojimas apie prie Mormono vandenų 
žmones mokantį ir krikštijantį Almą gali mums padėti 
giliau suvokti krikšto sandoras.
Paprašykite mokinių tyliai perskaityti Mozijo 18:2, 7 eilutes 
ir atkreipti dėmesį į tai, ko Alma mokė žmones, kad pa-
ruoštų juos krikštui.
• Pasak šių eilučių, kokias doktrinas ir principus pabrėžė Alma?
• Kaip, jūsų manymu, šių tiesų supratimas gali kam nors padėti pasiruošti krikštui?
Kad padėtumėte mokiniams suprasti, kaip jie galėtų laikytis krikšto sandoros ir vertinti dėl 
to ateisiančias palaimas, lentoje nubraižykite toliau pateiktą lentelę. Nerašykite apatinėje 
lentelės dalyje esančių teiginių ir Raštų nuorodų.

Kelionių Mozijo 7–24 skyriuose planas

Zarahemlos 
žemė

Jareditų civilizacijos griuvė-
siai Šiaurinėje žemėje

Mormono 
vandenys

Nefio (Lehio-
Nefio) žemė

Kai kurie nefitai 
bando susigrąžinti 

nefio žemę

amono vedama 
paieškos grupė

Zenifo vedama 
nefitų grupė

24 aukso plokštelės 
(etero knyga)

bandymas surasti 
Zarahemlą


